
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 3» 

(МБОУ «ЛИЦЕЙ № 3») 

 

ПРИКАЗ 

 

«   16   »    октября    2023  № 01-05/ 536  

 

 

Об организации и проведении 

предметных декад в МБОУ «Лицей № 3»  

 

 

На основании плана работы МБОУ «Лицей № 3» на 2023-2024 учебный год, с 

целью повышения мотивации к изучению предметов у обучающихся лицея, развития 

творческих способностей, выработки коммуникативных компетенций обучающихся, 

повышения профессиональной компетенции педагогов,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения предметных декад в 2023-2024 учебном году 

согласно приложению 1. 

2. Назначить ответственными за проведение предметных декад руководителей 

соответствующих предметных кафедр: 

 Кафедра педагогики и методики начального образования – Степаненко Н.В. 

 Кафедра информационно-математического направления - Дзюбенко Е.В. 

 Кафедра иностранных языков - Тарасенко А.Н. 

 Кафедра общественно-гуманитарного направления – Гордиенко Г.В. 

 Кафедра естественнонаучного направления - Кузнецова О.Н. 

 Кафедра физического воспитания и эстетического направления - Акимцева И.И. 

3. Руководителям предметных кафедр разработать планы проведения предметных 

декад (приложение 2). 

4. Классным руководителям 1 - 11-х классов содействовать в обеспечении участия 

обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом. 

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение учащимися 

правил техники безопасности во время проведения мероприятий возложить на классных 

руководителей 1 - 11-х классов. 

6. Давыденко Н.С., заместителю директора по информатизации: 

6.1. Подготовить аналитическую справку по результатам проведения 

предметных недель в срок до 10.05.2024 года. 

6.2. Обсудить аналитическую справку на заседании методического совета. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор        С.В. Яковлева 


